
第４号様式（第６条関係）

19

8

株式会社荏原製作所　北海道支社

オルガノ株式会社　北海道支店

クボタ環境サービス株式会社　北海道支店

ドリコ株式会社　札幌支店

日立造船株式会社　北海道支社

15

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5 辞退

30.千歳市スラッジセンター返流水送水設備設置工事（機械・土木）

平成30年12月 6日

6

5,886,000

千歳市水道局
２階会議室

5,450,000

5,562,000

備考

5,440,000

13

7

5,150,000

辞退

落札

辞退

9

10

11

※　金額の単位は「円」です。

14

12

16

20

17

18

指
名
理
由

「千歳市水道局工事請負業者選定及び指名基準に関する規程」第７条及び別表指名基準第６項第１号、第
５号の規定により、機械器具設置工事に登録がある５者を指名した。

指名業者数については、「工事等に係る指名業者及び入札回数並びに入札結果等の公表の基準の設定につ
いて」（平成14年千歳市通達第１号）の規定を適用した。


